LISTA CompACT
Betriebs- und Lagereinrichtungen
14
Schubladenschränke
Robuste
ALLesKÖNNeR
LIstA-schubladenschränke bieten eine stabile und optimal geschützte Lagermöglichkeit für
 betriebs mittel und Lagergüter aller Art. Durch ihre hochwertige Ausführung und eine Vielzahl indivi

Unzählige Konfigurationsmöglichkeiten
Gehäuse Schubladen Zubehör Einteilungsmaterial
Einteilungsmaterialvorkonfigurierte Bestellbeispiele
21© 2015   www.lista.com
.020 .030 .040 .050 .060
.070 .080 .090 .100 .110 .180
.010
.514 .518 .519 .521 .512 .522
.120 .130 .140 .170 .190 .200
.210 .230 .240 .260 .280.220
Lichtblau
RAL 5012
Lichtgrau
RAL 7035
Resedagrün
RAL 6011
Capriblau
RAL 5019
Grau metallic
NCS S 6502-B
Schwarz
NCS S 9000-N
Rubinrot
RAL 3003
Taubengrau
NCS S 4502-B
Enzianblau
RAL 5010
Signalblau
RAL 5005
Reinweiss
RAL 9010
Grauweiss
RAL 9002
12 Standardfarben
Maximale Flexibilität durch freie Farbwahl
Alle farbvariablen Produkte sind in 12 Standardfarben und 6 Farbkombinationen ohne Aufpreis verfügbar. Der dreistellige Farbcode (z. B. .010) ist ein Bestandteil der Artikelnummer. Vervollstän-
digen Sie die Artikelnummer bei Ihrer Bestellung immer mit dem gewünschten Farbcode (z. B. 70.701.010). Gehäuse und Schubladen sind auch in jeweils unterschiedlichen Farben bestellbar.
Grau metallic
NCS S 6502-B
Grau metallic
NCS S 6502-B
Grau metallic
NCS S 6502-B
Signalblau
RAL 5005
Lichtgrau
RAL 7035
Lichtgrau
RAL 7035
Lichtblau
RAL 5012
Lichtgrau
RAL 7035
Lichtgrau
RAL 7035
Lichtgrau
RAL 7035
Rubinrot
RAL 3003
Rubinrot
RAL 3003
6 Farbkombinationen
Graualuminium
RAL 9007
Weissaluminium
RAL 9006
Hellgrau
NCS S 2000-N
Ultramarinblau
RAL 5002
Himmelblau
RAL 5015